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Maria de Huerva, 31 Enero 2025

Estimado cliente:

Le comunicamos, los movimientos de bajas y altas editoriales que se han producido en nuestra distribuidora.

Dado que en algun momento se le ha enviado algun titulo de estas editoriales y si no quiere quedarse con los mismos, puede
devolvernos los ejemplares que le hayamos servido nosotros, antes de la fecha limite que indicamos; teniendo en cuenta que

después nos sera imposible realizar abonos,

FECHA LIMITE DE DEVOLUCION 20/02/2025
EDITORIAL MOTIVO

BUNKER BOOKS DEJAMOS DE DISTRIBUIR
SARGANTANA EDITORIAL DEJAMOS DE DISTRIBUIR
ALETA EDITORIAL DEJAMOS DE DISTRIBUIR
DESFILADERO EDITORIAL DEJAMOS DE DISTRIBUIR
NPQ EDITORES DEJAMOS DE DISTRIBUIR
DUAL BOOKS DEJAMOS DE DISTRIBUIR
KIP EDICIONES DEJAMOS DE DISTRIBUIR
PASO DE LA BARCA DEJAMOS DE DISTRIBUIR
HOLA MONSTRUO DEJAMOS DE DISTRIBUIR
MAIOR DEJAMOS DE DISTRIBUIR

TARAHUMARA se adjunta relacion editoriales

DEJAMOS DE DISTRIBUIR

EDITORIAL ZONA
TULIBRERIA IMAN COMUNICACION TODA LA ZONA
CALENDA LIBROS TODA LA ZONA

MACHADO LIBROS GESTIONA LA
LOGISTICA Y LA FACTURACION. ICARO
REALIZA LA GESTION DE VENTA PARA
ARAGON Y SORIA.

Maria de Huerva, 31 de Enero de 2025



Estimado cliente:

Le comunicamos que vamos a dejar de comercializar los titulos que se indican abajo. Dado que en algun momento se le ha
podido enviar alguno de estos libros, y si no quiere quedarse con los mismos, puede devolvernos los ejemplares que le
hayamos servido nosotros, antes de la fecha limite que indicamos. Tenga en cuenta que después nos sera imposible realizar
abonos.

20/02/25

9788484452539
9788484454922
9788416947836
9788417659882

9786077742883
9789874936233
9788409284689
9789509282810
9789509282636
9789509282469
9788491562504
9788491565116
9786077985358
9786077985341
9786077985297
9789566188353
9788494562044
9789876912464
9786079515027
9786078205165
9789569720109
9789569720093
9789569720086
9788489333048
9788489333024
9788489333321
9789874936028
9788481140927
9789567062942
9786077366904
9789569720130
9789566052005
9789873847059
9789561430754
9789873970139
9786077694083
9789569136184
9789560907103
9789875842229
9789507531705
9789560915023
9786124793455
9786124814792
9786124772412
9786124824784
9786124395017
9786124659010
9786079651954
9786078276424
9786078276271
9786077546511
9786079845636

SANANDO CON ALIMENTOS INTEGRALE GAIA EDITORIAL

MORIR PARA SER YO
AUNQUES Y PORQUES

AMANTES Y EL RESTO DE LOS MORTALIERIDE EDITORIAL

JEREMIAS

LA ORGANIZACION PERMANENTE
CUENTOS QUE NOS UNEN
VERDAD FRAGMENTADA, LA
MANIFIESTOS DEL SURREALISMO

DESCATALOGADO
GAIA EDITORIAL DESCATALOGADO
ERIDE EDITORIAL DESCATALOGADO
DESCATALOGADO

ALDUS EDITORIAL
CUARENTA RIOS
AUTOR-EDITOR TARAHUMARA
ARGONAUTA EDITORIAL
ARGONAUTA EDITORIAL

ANTOLOGIA DE LA POESIA SURREALIST ARGONAUTA EDITORIAL

WORKING DEAD

IMAGENES QUE RESISTEN
POMELO (DE YOKO ONO)

SATIRA

MOVIMIENTO ESTRIDENTISTA, EL
UN RUMOR ENTRE LOS ARBOLES

AJUNTAMENT DE BARCELONA
AJUNTAMENT DE BARCELONA
ALIAS EDITORIAL

ALIAS EDITORIAL

ALIAS EDITORIAL

ALQUIMIA EDICIONES

EXPRESIONES DEL HORROR EN LA FICCALUVION EDITORIAL

GUILLES DELEUZE Y LA CIENCIA
MI EMILY DICKINSON

WHAT BECAME OF PAMPA HASH?
A LA PRODUCCION

HISTORIA'Y RELATO

BIBLOS EDITORIAL
CONACULTA
CONACULTA
CATALOGO LIBROS
CATALOGO LIBROS

COMUNISMO DE LOS SENTIDOS / UNA L CATALOGO LIBROS
SUENOS Y EXISTENCIA.TERAPIA GEST CUATRO VIENTOS EDITORIAL

EL DARSE CUENTA

CUATRO VIENTOS EDITORIAL

LA VIEJA Y NOVISIMA GESTALT. ACTITUI CUATRO VIENTOS EDITORIAL

TEORIA DE LA MILITANCIA

LAS CUARENTA Y EL RIO SIN ORILLAS

MANUAL PRACTICO DE PEDAGOGIA SIS LIBROS ACTIVOS EDITORIAL
MAL DE DUELO /HEGEL Y LA REVOLUCI(MACUL EDICIONES
VIOLENCIAS DE GENERO /DESDE UNA N FONTAMARA EDITORIAL

HOMBRE ORDINARIO DEL CINE, EL
DIARIOS DEL CANCER, LOS
TRES GUINEAS

GALLIMARD EDITIONS
GINECOSOFIA
GODOT EDICIONES

SUBLIME PSIQUICO Y EDUCACION ESTE INSTITUTO DE ESTETICA UC

ARQUITECTURA'Y PLANEAMIENTO

INFINITO EDICIONES

NIETZSCHE - EL ANTIPODA. EL DRAMA [ ME CAYO EL VEINTE

TRAS LA HUELLA DE PEARL JAM
IMAGENES NEGATIVAS

PENSAR CON LAS MANOS

IDIOS KOSMOS

SCRIBBA

UNA DESCRIPCION SIN LUGAR
MARIATEGUI 7 ENSAYOS

DICHOS DE LUDER

POESIA COMPLETA CESAR VALLEJO

LIBROSDEMENTIRA EDITORIAL
MUNDANA EDICIONES
NOBUKO

PUERTO DE PALOS

QUAL QUELLE EDICIONES
MEIER RAMIREZ

REVUELTA EDITORES
REVUELTA EDITORES
REVUELTA EDITORES

NOTAS PARA UN SEMINARIO SOBRE FO SUR LIBRERIA
BLANCA VARELA POESIA REUNIDA 1949 CASA DE CUERVOS

INFIERNOS ARTIFICIALES

TALLER DE EDICIONES ECONOMICAS T-E-EORIA

CEMENTERIO MARINO, EL /LE CIMETIER EL TUCAN EDICIONES

UN TIRO DE DADOS
PUNTO DE FUGA
ARDE LA IMAGEN

EL TUCAN EDICIONES
VERDEHALAGO EDITORIAL
VESTALIA



9789870807667 LA HISTORIA OCULTA DE CRISTO DE LOS CUATRO VIENTOS EDITORIAL
9789566067641 DE LO EVASIVO O COMO SALIR DE LA LI UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE
9789563901603 LA TAREA DEL TRADUCTOR UNIVERSIDAD AUSTRAL DE CHILE
9789563901122 EL SOTANO DEL PERRO VAGABUNDO  UNIVERSIDAD AUSTRAL DE CHILE
9786070270550 POLITICA CULTURAL DE LAS EMOC'ONE UNIVERSIDAD NACIONAL AUT.MEXICO(TARAHUMARA)
TARAHUMARA

CACTUS EDITORIAL

CAJA NEGRA

DISENO EDITORIAL
EDITORES ARGENTINOS
GRANO DE SAL LIBROS

GRIS TORMENTA

MONTE HERMOSO EDICIONES
HUEDERS EDITORIAL

LA CEBRA EDICIONES

LAS CUARENTA EDITORIAL

MARMOL IZQUIERDO
METALES PESADOS
NOCTURNA EDICIONES
NUEVA VISION EDICONES
NOCTURNA EDICIONES
PARADISO EDITORES

LA POLLERA EDICIONES
PALINODIA EDITORIAL
PROMETEO EDITORIAL
POLVORA EDITORIAL



